
N.
Soggetto 

percettore
Ragione dell'incarico

Data inizio e 

fine 

prestazione

Compenso 

lordo 

previsto

Compenso 

lordo 

erogato

29/10/2021-

29/04/2022

11/03/2022

19/03/2022

02/08/2021

01/08/2023

ELENCO DEI CONTRATTI DI COLLABORAZIONE STIPULATI CON PERSONALE ESTERNO

2 -TRIMESTRE 2022: periodo dal 1/04/2022 al 30/06/2022 - PAGAMENTI

1 DI CHIO LAURA
SERVIZIO DI SPORTELLO 

PSICOLOGICO
€ 3.500,00 € 3.500,00

2
EDIZIONI 

ARTEBAMBINI

CORSO DI FORMAZIONE 

ARTE E CITTADINANZA
€ 2.400,00 € 2.400,00

3
I&P PARTNERS 

S.R.L.

INCARICO DI DATA 

PROTECTION OFFICER
€ 1.464,00 € 488,00


