ELENCO DEI CONTRATTI DI COLLABORAZIONE STIPULATI CON PERSONALE ESTERNO

2 -TRIMESTRE 2022: periodo dal 1/04/2022 al 30/06/2022 - PAGAMENTI

	N.	Soggetto percettore	Ragione dell'incarico	fine	Compenso lordo previsto	Compenso lordo erogato
	1	DI CHIO LAURA	SERVIZIO DI SPORTELLO PSICOLOGICO	29/10/2021- 29/04/2022	€ 3.500,00	€ 3.500,00
	2	EDIZIONI ARTEBAMBINI	CORSO DI FORMAZIONE ARTE E CITTADINANZA	11/03/2022 19/03/2022	€ 2.400,00	€ 2.400,00
	3	I&P PARTNERS S.R.L.	INCARICO DI DATA PROTECTION OFFICER	02/08/2021 01/08/2023	€ 1.464,00	€ 488,00